
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/563/24 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wdrożenia działań restrukturyzacyjnych 

wobec Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Centrum Medycznego w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wdraża się działania restrukturyzacyjne wobec Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Centrum Medycznego w Piotrkowie Trybunalskim poprzez zobowiązanie Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Powiatowego Centrum Medycznego w Piotrkowie 

Trybunalskim do zlecenia przygotowania planu restrukturyzacyjnego, złożenia wniosku do właściwego sądu 

o otwarcie postępowania restrukturyzacyjnego oraz dalsze podejmowanie działań mających doprowadzić do 

restrukturyzacji podmiotu z zastrzeżeniem, że wybór właściwego trybu restrukturyzacji i działań prawnych 

pozostawia się do określenia w planie restrukturyzacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Centrum Medycznego w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Bernard Matyszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 4316


		2024-05-24T12:06:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




